

Pachet papetarie PMS

I.D.: 98352412

Data publicarii 07.06.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.915,34 RON - 2.915,34 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 TUS STAMPILA TRODAT 28 ML - ALBASTRU BUC 19 60 15.00 900.00 1 071.00 2 TUSIERA METALICA, NR. 2, 85*125 MM BUC 19 120 3.00 360.00 428.40 3 Rigla Westcott, plastic transparent, 30 cm buc 19 100 1.40 140.00 166.60 4 BURETIERA ICO BUC 19 50 4.25 212.50 252.88 5 PIX CU GEL ICO GEL-X, 0,5 MM BUC 19 100 0.86 86.00 102.34 6 SFOARA BUMBAC 100 GR., PRO BUC 19 25 4.24 106.00 126.14 7 CUTTER 18MM, SCR BUC 19 25 1.53 38.25 45.52 8 DOSAR PLIC, PRO CARTON ALB DUPLEX 230 GR/MP BUC 19 150 1.00 150.00 178.50 9 PLIC C4, LIPIRE SILICONICA, 90 GR BUC 19 100 0.26 26.00 30.94 10 SACI POLIETILENA 100X50 CM BUC 19 50 2.00 100.00 119.00 11 PUNGA TIP BANANA 40 * 30 CM BUC 19 100 0.90 90.00 107.10 12 Hartie foto adeziva High Glossy, A4, 115g/mp, 50 coli SET 19 2 35.00 70.00 83.30 13 Canvas Poliester, Premium Mat, 240g/mp, A4, 20 coli, Waterproof SET 19 1 30.00 30.00 35.70 14 ETICHETE A4 - 1/A4 - 100/SET, A-SERIES SET 19 1 26.89 26.89 32.00 15 MARKER PERMANENT 130 SCHNEIDER 1-3 MM BUC 19 20 2.19 43.80 52.12 16 BIBLIORAFT 50 MM - NOKI - DIVERSE CULORI BUC 19 25 6.92 173.00 205.87 17 BIBLIORAFT 75 MM - NOKI - DIVERSE CULORI BUC 19 25 6.92 173.00 205.87 18 PLIC TB4 CU BURDUF (50 MM) KRAFT BUC 19 100 0.66 66.00 78.54 19 BANDA ADEZIVA 19 MM X 33 M, TRANSPARENTA, SCR BUC 19 18 0.94 16.92 20.13 20 BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M, MATA/TRANSPARENTA SCR BUC 19 12 2.52 30.24 35.99 21 CAPSATOR 14 CM - ALBASTRU - HERLITZ BUC 19 2 10.31 20.62 24.54 22 PERFORA